ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.10.2019 г.  № 185

г. Сысерть

О принятии на работу председателя Думы Сысертского городского округа

шестого созыва на постоянной основе

 На основании протокола № 4 заседания счетной комиссии по выборам

председателя Думы Сысертского городского округа шестого созыва от 18.09.2017 года,

статьи 22 Устава Сысертского городского округа, принятого решением Думы Сысертского

городского округа от 16.06.2005г № 81, с последующими внесенными изменениями,

статьи 3 Регламента Думы Сысертского городского округа, утвержденного решением

Думы Сысертского городского округа от 14.03.2008 года № 4, с последующими

внесенными изменениями, Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

            1. Принять на работу в Думу Сысертского городского округа шестого созыва

Тугбаева Илью Игоревича, председателя Думы Сысертского городского округа шестого

созыва на постоянной основе с 29.10.2019 года.

             2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Думы Сысертского городского округа.

Председатель  Думы

Сысертского городского округа                                                                    И.И.Тугбаев